EDITAL 73/2022 – SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE COORDENADOR DE TUTORIA QUE

ATUARÁ NO CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

(CEFOR/IFES).

A Diretora do Centro de referência em Formação e em Educação a Distância (Cefor/Ifes), no uso

de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente, em parceria

com a Universidade Aberta do Brasil (UAB), faz saber, pelo presente edital, as normas do

processo de seleção de cadastro de reserva de Coordenador de Tutoria para atuar no Centro de

Referência em Formação e em Educação a Distância (Cefor/Ifes).

FUNÇÃO: COORDENADOR DE TUTORIA

PERFIL: GRADUAÇÃO EM QUALQUER ÁREA

NOME

RESULTADO DA
PROVA DE TÍTULOS

RESULTADO DA
ENTREVISTA

RESULTADO
FINAL

LYDIA MARCIA BRAGA BAZET 67 93 80

ANTONIO LUIZ SANTANA 73 83 78

JEFFERSON DE OLIVEIRA

BALDUINO
48,5 75 61,75